檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林品君

電話：07-5252000#2702

電子信箱：fc2008@staff.nsysu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：中外語教字第1051600233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校文學院外國語文教學中心開辦之「2017外語進修冬季

班(包含多益、英語、德語、法語、日語、韓語、泰語、

西班牙語)」、「中英翻譯入門班第11期」、「全方位多益

必勝班第26期」、「千里馬托福班第21期」自即日起開始

招生，11月28日起陸續開課，敬請惠予公告並函轉周知。

說明：

一、本校文學院外國語文教學中心開辦之「2017外語進修冬季

班」、「中英翻譯入門班第11期」、「全方位多益必勝班

第26期」、「千里馬托福班第21期」自即日起開放報名，

歡迎踴躍參加。

二、修畢課程且出席符合規定者，可登錄公務人員終身學習時

數，修業期滿後將獲頒本校中英文結業證明書。

三、課程詳情及更多新增課程請至本中心網頁查詢，（http:/

/fltc.la.nsysu.edu.tw）。

正本：高雄市政府、中國鋼鐵股份有限公司、正修科技大學、和春技術學院、輔英科技

大學、義守大學、大仁科技大學、屏東縣政府、臺南市政府、陽明海運股份有限

公司高雄分公司、財政部高雄國稅局、中鋼碳素化學股份有限公司、中鋼運通股

份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣糖業股份有

限公司、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄

4

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051104

*10570599000*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

應用科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、高雄醫學大學、國立高雄海

洋科技大學、高苑科技大學、育英醫護管理專科學校、臺灣菸酒股份有限公司、

一卡通票證股份有限公司、國立中山大學附屬國光高級中學、立志學校財團法人

高雄市立志高級中學、樹德科技大學、國立成功大學、臺灣港務股份有限公司高

雄港務分公司、長興化學工業股份有限公司、高雄市私立高鳳高級工業家事職業

學校、佛光大學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、國立旗美高級中學

、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、

高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市

私立大榮高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立復華高級中學、臺灣

高等法院高雄分院、臺灣高雄地方法院、臺灣銀行股份有限公司、高雄銀行股份

有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、高雄市後備指揮部、國軍高雄總醫

院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、經濟部加工出口區

管理處、國立臺南大學、中華電信南區分公司、本校各一級單位

副本： 2016-11-03
17:06:08